
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

神夜 雷斗

ブラックドッグ
ブラックドッグ

UGNエージェントC

18

犠牲

双子

憎悪

実験体

高校生

男

40

ビジネス

4
2
2
0

0
0
1
0

0
0
0
1

4 3

4
2
10
1

38
14
14
21
42

6
1 11

<裏社会:2> <UGN:1>2 1

オーバーヴォルト ＲＣ
　　
　　
　　

14r+6
0
0
0

16 加護+コンセントレイト+槍＋解放
クリティカル：6

強化服 1 1 衝撃に強い服

1 0

神夜勇結　Sロイス
新堂　銀二
水原　由香

Dロイス：実験体

純愛
誠意
友情

有為

脅威
嫌気
悔悟

憎悪

携帯電話
コネ：UGN
思い出の一品

4 0

ワーディング

リザレクト

サイバーレッグ

磁力結界

雷の加護

コンセントレイト：ブラックドック

雷の槍

解放の雷

セキュリティカット

ショート

人間発電機

★

0

1

5

5

3

3

3

★

★

★

-

1d10

-

3

2

2

2

4

1

-

-

オート

気絶時

常時

オート

マイナー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

視界

-

至近

至近

-

-

視界

視界

至近

視界

至近

シーン

自身

自身

自身

-

-

-

単体

効果参照

効果参照

単体

自動

自動

自動

自動

-

-

対決

自動

自動

自動

自動

-

↓100

-

-

-

-

-

-

-

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

移動距離：+[Lv*2]、戦闘移動でエンゲージから離脱

ガード値：+<Lv>D

判定ダイス：+<Lv>D

クリ値：-3

判定：-1D、攻撃力：+[Lv*2+4]の射撃攻撃

クリ値：-1、攻撃力：+[Lv*2]

建物のセキュリティを切ったり、電子的に施錠されたロックを解除。

電源を必要とする機械を故障もしくは破壊

接触した機会に電力供給をする。

Ver 1.00(ルルブ1+2)

UGN社が裏で人工実験をしていて産み出された"雷の人を超えたもの"。
実験対象として育てられた双子の兄妹の兄。

一般人をオーヴァードにする実験時、レネゲイドウィルスを注入されたときに生命力が同時に低下。生命反応が弱まったときに、独りだけ回復をする。
妹を実験対象にしたUGN研究員、またUGN社に強い憎悪を持っているが、妹はUGN社に生かされているため、UGN社のエージェントとして活動している。
表の顔は普通の高校生として生活しており、成績は中の下とこれといった特徴はない。
裏の顔のUGNエージェントとして活動しているときに同じ高校に通っている"神城早月"と出会う。
神城早月に対してはその有能さから好感を持てており。学生生活中でも一緒に活動をすることが多い。
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